ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №683

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

«30» января 2014 г.         № 34

Об утверждении Плана и Положения

о противодействии коррупции

в 2014-2015 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ГБОУ школе

№ 683 Приморского района Санкт-Петербурга на 2014-2015 учебный год, Положение о

противодействии коррупции в ГБОУ школе № 683 Приморского района Санкт-Петербурга

в 2014-2015 учебном году.

Приложение: 1. План на 5 л. в 1 экз.

  2. Положение на 2 л. в 1 экз.

Директор школы        С.А.Дедина

Исп. Созонтова А.В.

Тел. 345-21-52